Câmara dos Deputados

Carta N.0 0325/2009/CD/GabAFS

Brasília (DF), 23 de junho de 2009.

Senhor Presidente,
Vereador Reinaldo Mendonça Moreira:

Recebemos o Ofício n.° 435/2009, datado de 02 de
maio próximo passado, o qual nos encaminha Moção de Apoio n.o
0020/2009, de 01 de junho corrente.

Na oportunidade, agradecemos pela especial deferência
dada, quando do envio, da Moção de Apoio à nossa Proposta de
Emenda à Constituição, n.o 300, de 2008, que trata da equiparação
das Polícias e Bombeiros Militares.

Sobre a matéria, adiantamos que estamos na fase de
indicação de membros, por parte das lideranças partidárias para que,
tão logo completadas, possamos instalar e começar os trabalhos de
emissão de parecer.

Na oportunidade, relembramos que continuamos ao
inteiro dispor, aqui no Congresso Nacional e em São Paulo.

Arn Faria de Sá
Deputa deral - São Paulo

Ilmo. Senhor
Vereador Reinaldo Mendonça Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu
Praça Comendador Emilio Peduti, 112 Caixa Postal 96
18600-410 Botucatu SP